檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

內政部移民署　函

地址：10066臺北市廣州街15號

聯絡人：專員　陳奕霖

聯絡電話：（02）23889393分機2523

傳真電話：（02）23896396

電子信箱：2100@immigration.gov.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國105年3月1日

發文字號：移署移輔霖字第1050029134號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章及廣告(105D063222_105D2016536-01.doc、105D063222_105D2016537-0

1.doc、105D063222_105D2016538-01.doc、105D063222_105D2016539-01.jpg、1

05D063222_105D2016540-01.jpg、105D063222_105D2016541-01.jpg、105D06322

2_105D2016542-01.jpg)

主旨：為辦理「105年新住民二代培力計畫-暑假國外生活學習體

驗」，惠請貴機關協助宣導，鼓勵符合資格之新住民家庭

踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為強化新住民以語言及文化鏈結婆家與娘家，鼓勵新住民

子女利用假期回到海外(外)祖父母家進行家庭生活、文化

交流體驗與語言學習，以培育多元化人才種子，並與國際

接軌，特辦理本計畫。

二、本案報名對象以在臺合法居留、定居或設有戶籍之新住民

家庭親子，以及同校教師或社會服務單位，詳情請見簡章

第四-(二)點之規定。

三、本活動即日起受理報名至105年4月20日截止，以郵戳為憑

，詳細報名方式及內容請至移民署全球資訊網(www.immig

ration.gov.tw)或新住民培力發展資訊網(ifi.immigrati

on.gov.tw)-最新消息下載，如有問題(含轉載連結置放網

4

1050048779

■■■■■■13_社會局 ■■■■■■■收文:105/03/02

■■■■■■■有附件

■■■■■■A090800_婦女福利科

84

第2頁，共2頁

裝

訂

線

頁廣告BANNER尺寸需求)請洽詢專線電話02-2351-3250，

鄭佩芝小姐。

正本：教育部、各直轄市及縣（市）政府教育局(處)、101-103學年度火炬計畫重點學

校

副本：本署移民事務組 2016-03-02
08:21:08